metalmeccaniche e della installazione di impianti (C011); 

• questo Archivio ha accertato, a nome della Arkivia Project s.r.l., l’inesistenza dei motivi di 
esclusione previsti dall’art. 94 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

• il corrispettivo di euro 1.568,00 (millecinquecentosessantotto/00) oltre I.V.A., comprensivo 
del ribasso del 5%, si ritiene congruo in relazione al servizio da appaltare e conveniente 
rispetto alla garanzia definitiva prevista dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36 del 2023, in 
quanto comunque comporta un risparmio della spesa da sostenere;